Www,citica PSViti/À1,7,7
Câmara Municipal de Ibitinga

1 11 1111111 11 1111111 1 1111
-

_ cn

INDICAÇÃO
Protocolo Geral 0000587/2017
Data: 20/02/2017 Horário: 15:54

LeolslatIvo IND 234/2017

INDICA OS SERVIÇOS DE TAPA BURACO, PODA DAS ÁRVORES E ROÇAGEM DO
MATO NA RUA EDNA MARIA BASÍLIO SCARPIM E AVENIDA MAJOR SILVESTRE
TEIXEIRA — JARDIM NATÁLIA.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal esta indicação para conhecimento e providências.

Aponto a necessidade dos serviços de tapa buraco nas vias citadas para auxiliar na
segurança dos veículos que transitam diariamente nesses locais.

Também para garantir a segurança dos munícipes residentes no Jardim Natália é
de suma importância a poda das copas das árvores que estão tapando a claridade das lâmpadas
dos postes e roçagem da alta vegetação, pois da forma que se encontram estão favorecendo o
esconderijo de usuários de drogas e outras pessoas de má índole, por isso a apresentação do
pedido.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 20 de fevereiro de 2017.

Carlos Alberto Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 11111 _
I. Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1